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
acompanha essa rota estabelecida pelos sons na vida dos
personagens em seus caminhos de esperanças, solidão e silêncios.
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REDETV!
Canal 6 // 3314-1414

06h00 Igreja Universal

08h05 Te peguei

08h30 Ministério da fé

09h35 Te peguei

11h00 Companhia de viagem

11h30 Vrum - Brasília

12h00 Pampa e cerrado

13h05 Te peguei

14h30 Omelhor do varejo

15h00 Ricardo Noronha - SOS Brasília

16h00 Plantão animal

16h30 Sensacional

18h00 Viagem cultural

18h30 Conexãomodels

20h00 Encrenca

22h30 João Kleber show

00h30 Mega senha

01h30 Bola na rede

02h30 Te peguei

TV BRASIL
Canal 2 // 3325-2638

07h00 Palavras de Vida

08h00 Santa Missa

09h00 Retratos de Fé

09h30 Programa Especial

10h00 O Brasil tem Disso

11h00 Nação

11h30 ConhecendoMuseus

12h00 Partituras

13h00 Entre o Céu e a Terra

14h00 Maratona Estúdio Móvel

16h00 Expedições

16h00 Camarote 21

17h00 O Brasil Visto do Céu

18h00 Manos e Minas

19h00 Na Boca do Povo

19h30 Ciclo de Cinema – Garoto
Cósmico

21h00 NoMundo da Bola

22h00 Ver TV

23h00 Café Filosófico

01h00 Maratona Estúdio Móvel

03h00 Partituras

04h00 ConhecendoMuseus

04h30 Telecurso Ensino Fundamental

04h45 Telecurso Ensino Médio

05h00 Tecendo o Saber

05h30 Caminhos da Reportagem

06h30 Nova África

BAND
Canal 4 // 3325-6779

06h00 Minúsculos

06h10 Ei Arnold

06h30 Avatar - A lenda de Aang

06h50 As aventuras de Jimmy
Newtron

07h00 Minúsculos

07h10 Ei Arnold

07h30 Programa Gilberto Amaral

08h00 Minha Brasília

08h30 Gravando

09h00 Infocomercial

10h00 Uniceub

10h30 Game phone

11h45 Verdade e Vida

12h00 Pé na estrada

12h30 Pague menos sempre bem

13h00 Copa Petrobrás de Marcas

14h00 Vídeos incríveis

14h10 Sessão livre

15h30 Band esporte clube

17h00 Documentários BBC

18h30 3º tempo

20h15 Só risos

21h45 Pânico na Band

00h15 Canal livre

01h15 Band entrevista

01h45 Só risos

02h15 Glee

03h00 Igreja Universal

RECORD
Canal 8 // 3212-3800

06h00 Santo culto em seu lar

06h30 Bíblia em foco

06h55 Escola do amor responde

07h55 Programação IURD local

09h00 Record Kids

11h00 Domingo show

15h30 Hora do faro

19h30 Domingo espetacular

23h15 Repórter em ação

00h30 Roberto Justus +

01h15 Programação IURD local

03h15 Programação
IURD local

GLOBO
Canal 10 // 3316-9200

06h31 Santa Missa

07h32 Globo Comunidade

08h00 Pequenas Empresas & Grandes
Negócios

08h34 Globo Rural

09h29 Auto esporte

10h00 Esporte Espetacular

13h00 Escolinha do professor
Raimundo

13h50 Esquenta!

15h00 Temperatura máxima

17h00 Futebol

19h00 Domingão do Faustão

21h00 Fantástico

23h20 Domingo maior

00h53 Manutençãomensal

03h51 Corujão I

SBT
Canal 12 // 3322-9666

05h45 Jornal da semana

07h00 Brasil caminhoneiro

07h30 Turismo & Aventura

08h15 Acelerados

09h00 Chaves

11h00 Mundo Disney

13h00 Domingo legal

15h00 Eliana

19h00 Roda a roda Jequiti

19h45 Sorteio da Tele Sena

20h00 Programa Silvio Santos

00h00 Conexão repórter

01h00 SBT notíciasVrum-Brasília é atração perfeita para quemgosta de carro Marcelo Carvalho comanda oMega senha

TV BRASILIA/DIVULGAÇÃO

TV BRASIL/DIVULGAÇÃO TV BRASIL/DIVULGAÇÃO

REDE TV/DIVULGAÇÃO



Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 27 de novembro de 2016

ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! Vende exc. Casa 
em cond. De alto padrão, 
reformada e ampliada c/ 
200 m², 03 stes, 02 vagas de 
gar., área ampla de lazer c/ 
churr. (privativo). Vende-se 
c/ móveis projetados. Não 
perca tempo! Venha con-
ferir! 3227-3099 / 9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

ARAÇAGY CA000124 - Ven-
de-se casa duplex no Al-
phaville,  c/1 ste master 
e 2 semi-suítes,coz., dce, 
vagas de garagem VENDA 
420.000,00 TR: 99983-2772 
OI / 98223-8422 TIM / 3181-
4600 / 2108-2960

ARAÇAGY - AP000140 Vendo 
casas em cond. fechado no 
Freedom Residence, c/3 qr-
tos, 113m², mais de 10 itens 
de lazer. R$ 279.000,00 Tr: 
99983-2772 OI / 98223-8422 
TIM /3181-4600/ 2108-2960

ARAÇAGY - Vendo casa c/2 
qrtos s/1 ste, wc social, sala, 
coz.americana, churr., la-
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